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Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
„Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E) na terenie kompleksu KWP Katowice ul. Lompy 19”
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Katowice, dnia 13.09.2016r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E) na terenie kompleksu KWP Katowice ul. Lompy 19”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
I Pytania z dnia 05.09.2016r.
Pytanie nr 1. W związku z określeniem przez Zamawiającego w STWiOR wymogu co do kasetonów elewacyjnych jako:

„Stalowe systemowe kasetony elewacyjne montowane na stalowych systemowych łącznikach. Stal 1,2 mm; obróbka powierzchni epoksyd i powlekanie proszkowe. Szczeliny pionowe i poziome 20 mm. Głębokość kasetonu 25 mm”

prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza do zastosowania na budynku „E” kasetony elewacyjne takie same jakie zostały zastosowane do wykonania elewacji w budynku „C”w kompleksie KWP przy ul. Lompy 19 tj. kasetony stalowe systemowe elewacyjne posiadające parametry:

· materiał – blacha stalowa,

· grubość blachy 1,20 mm 

· powłoka lakiernicza – PVDF 

· szczelina pozioma – 30 mm

· szczelina pionowa – 30 mm

· kolory – RAL 9006 (srebrny), RAL 5009 (niebieski), RAL 9003 (biały) – lub inne wskazane przez Zamawiającego.

Wskazujemy, iż z uwagi na bezpośrednie sąsiedztwo obu budynków (budynku „C” i budynku”E”) zastosowanie tych samych kasetonów byłoby wskazane chociażby ze względów wizualnych i estetycznych.

Jednocześnie podkreślamy, iż wykończenie w powłoce lakierniczej PVDF (powloka bardzo trwała, twarda i odporna na zniszczenie środowiska ( n  
Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zamawiający dopuszcza zastosowanie przywołanych w pytaniu zaproponowanych przez oferenta materiałów, pod warunkiem iż przedstawione w/w materiały oraz system wykonania, posiadają  parametry równoważne nie niższe od materiałów zastosowanych                             w dokumentacji projektowej, załączonej do postępowania przetargowego. Zamawiający dopuszcza zaproponowane kolory RAL 9006 (srebrny) oraz RAL 5009 (niebieski) – przy jednoczesnym uwzględnieniu kolorystyki, która odpowiada obecnej zastosowanej na budynku administracyjnym „C” znajdującym się na terenie KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19. Jednocześnie w przypadku znacznego odstąpienia kolorystyki RAL od zaproponowanego w dokumentacji, kolorystyka zostanie dobrana na placu budowy.
II Pytania z dnia 05.09.2016r.
Pytanie nr 1. Czy Wykonawca może dobrowolnie zmieniać podstawy wyceny (np. KNR) poszczególnych pozycji przedmiarowych?.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Wykonawca nie może dobrowolnie zmieniać podstawy wyceny poszczególnych pozycji kosztorysowych, należy wykonać zgodnie z przedstawionym przedmiarem robót.

Pytanie nr 2. Czy Wykonawca może dobrowolnie zmieniać obmiary i ilości w poszczególnych pozycjach przedmiarowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2 - Wykonawca nie może dobrowolnie zmieniać obmiarów oraz ilości zawartych w poszczególnych pozycjach. 

Pytanie nr 3.  Czy Wykonawca może dobrowolnie wprowadzać zmiany do przedmiaru pozycje, których wg jego uznania brakuje?

Odpowiedź na pytanie nr 3 – Wykonawca nie może dobrowolnie wprowadzać zmian do przedmiaru 

Pytanie nr 4. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorys w formie szczegółowej i uproszczonej wraz z tabelą elementów scalonych oraz zestawieniami robocizny, materiałów i sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 4 – Do powyższego pytania Zamawiający informuje, iż należy dołączyć kosztorys w formie szczegółowej wraz z tabelą elementów scalonych oraz zestawieniami robocizny, materiałów i sprzętu.

Pytanie nr 5. Prosimy o sprecyzowanie kolorów elewacyjnych stalowych wg systematyki RAL, tzn. odpowiednik dla koloru niebieskiego RR35 BLUE i srebrnego RR40 METALIC SILVER

Odpowiedź na pytanie nr 5 – wg wzornika kolorystycznego RAL dla wskazanych kolorów elewacyjnych stalowych przedstawia się następująco : RAL 9006 (srebrny), RAL 5006 (niebieski)  – jednakże                            w przypadku znacznego odstąpienia kolorystyki RAL od zaproponowanego w dokumentacji, kolorystyka zostanie dobrana na placu budowy. 

Pytanie nr 6. - Prosimy o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane okna p.poż. Oznaczone na rysunku zestawieniowym jako O2’, O3’, O5’, O9’, O10’. Nadmieniamy, iż nie wykonuje się okien PCV o odporności pożarowej.

Odpowiedź na pytanie nr 6  zostanie zamieszczona w terminie późniejszym. 
Pytanie nr 7. Według naszej wiedzy i doświadczenia w tego typu budynkach pod elewacją szklaną często występuje azbest, którego dokumentacja projektowa nie przewiduje. Prosimy  o potwierdzenie, że na budynku E kompleksu KWP Katowice nie występuje azbest, w związku z czym Wykonawca w swojej ofercie nie musi uwzględniać kosztów demontażu azbestu i jego utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 7 – Zgodnie z dokonanymi odkrywkami nie stwierdzono azbestu na elewacjach budynku.
Pytania z dnia 06.09.2016r.
1. Zagadnienie wymogów co do stolarki:

Pytanie nr 1.1. prosimy o doprecyzowanie wymogów co do okuć tj. czy wszystkie okna posiadające górne kwatery zaznaczone jako uchylne mają być wyposażone w uchylanie z poziomu posadzki zakończone dźwignią na dole ramy?

Odpowiedź na pytanie nr 1.1. – Tak  wszystkie okna posiadające górne kwatery zaznaczone jako uchylne mają być wyposażone w uchylanie z poziomu posadzki zakończone dźwignią na dole ramy.

Pytanie 1.2. (pkt. 2.1.4 stolarka drzwiowa ) czy któreś z drzwi aluminiowych będą montowane na drodze ewakuacyjnej (chodzi o wyposażenie w okucia antypaniczne) ?

Oraz 

Czy przewidziana jest kontrola dostępu (wyposażenie drzwi w zwory el. Magnetyczne) ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.2. – Wyjście z dróg ewakuacyjnych będą stanowić 4 pary drzwi zewnętrznych od strony dziedzińca.

2. Tabela zestawienie okien:

Pytanie nr 2.1. Okna O2’, O3’, O9 , O5 , O10 podano profil PVC i zarazem klasę poż. EI30. Okna PVC nie występują w klasie ppoż.

Czy okna mają być PCV bez wymogu ppoż?

Przy wymogu ppoż. - czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili aluminiowych w klasie EI30 ?

Dodatkowo ze względu na brak możliwości w klasie ppoż. wykonania górnych kwater jako uchylnych (ograniczenia w aprobatach) dopuszcza wykonanie okien w całości jako stałych?

Odpowiedź na pytanie 2.1. - Stolarka aluminiowa ppoż. powinna być wykonana z profili aluminiowych, nie dopuszcza się wykonania okien bez uchylnej górnej kwatery.

Pytanie nr 2.2. Zapis w opisie okien pkt 10 mówiący o poziomie parteru i piętra oraz zaryglowaniu antywyważeniowym – brak w zestawieniu podziału na kondygnacje dla poszczególnych typów okien. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 2.2 zostanie zamieszczona w terminie późniejszym. 

Pytanie nr 2.3. Zapis w opisie okien pkt. 3 wkład dwuszybowy U=1,0 kłóci się z pkt.4 U dla okna 0,9. (Chcąc uzyskać U dla okna 0,9 konieczne jest zastosowanie wkładów 3 szybowych – co znacznie podroży koszt okien)

Prosimy o potwierdzenie iż ma być zastosowany wkład dwuszybowy U=1,0 (bez wymogu 0,9 dla całego okna). 

Odpowiedź na pytanie nr 2.3 – Należy zastosować okna o współczynniku U=0,9 dla całego okna.
Uwaga !!!

Jednocześnie Zamawiający, nakazuje ująć w wycenie stolarki okiennej nawiewniki ręcznie otwierane/zamykane.
Pytanie z dnia 07.09.2016r. 
Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie że ościeża okienne mają być wykonane jako obróbki blacharskie z blachy jak parapety (z blachy zgodnej z wymogami dokumentacji przetargowej (STWiOR)?

Odpowiedź na pytanie nr 1. – Tak ościeża okienne mają być wykonane jako obróbki blacharskie z blachy jak parapety (z blachy zgodnej z wymogami dokumentacji przetargowej (STWiOR).

Jednocześnie zamawiający informuję, że w związku z powyższymi odpowiedziami jak również w związku                      z koniecznością odpowiedzi na dalsze pytania, które zostaną zamieszczone na stronie bip KWP Katowice w późniejszym terminie modyfikuje termin składania ofert oraz wadium na dzień 21.09.2016r. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 21.09.2016r.  o godz. 12:30.
Wyk w 1 egz. E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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